
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про затвердження передавального акта комунальних установ 
«Одеська обласна клінічна психіатрична лікарня № 1», 

«Одеський обласний наркологічний диспансер», 
Одеського обласного психоневрологічного диспансеру

   Відповідно до пункту 20 частини 1, частини 2 статті 43 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», частин 1, 2 статті 104, частин 2, 3, 
статті  107  Цивільного  кодексу  України,  Закону  України  «Про  державну 
реєстрацію  юридичних  осіб  та  фізичних  осіб-підприємців»,  на  виконання 
рішення обласної ради від 26 грудня 2012 року № 703-VI «Про оптимізацію 
закладів  охорони  здоров’я  психіатричного  профілю  в  Одеській  області» 
обласна рада

ВИРІШИЛА:

 1.  Затвердити  передавальний  акт  (додається) комунальних  установ 
«Одеська  обласна  клінічна  психіатрична  лікарня  №  1»  (місцезнаходження: 
м.  Одеса,  вул.  Ак.  Воробйова,  9),  «Одеський  обласний  наркологічний 
диспансер»  (місцезнаходження:  м.  Одеса,  вул.  Бреуса,  26/2),  Одеського 
обласного  психоневрологічного  диспансеру  (місцезнаходження:  м.  Одеса, 
вул. Канатна, 27), що припиняються шляхом злиття й утворення комунальної 
установи  «Одеський  обласний  медичний  центр  психічного  здоров'я» 
(місцезнаходження: м. Одеса, вул. Ак. Воробйова, 9). 

 2. Комісії з припинення комунальних установ «Одеська обласна клінічна 
психіатрична лікарня № 1», «Одеський обласний наркологічний диспансер» та 
Одеського  обласного  психоневрологічного  диспансеру  у  порядку, 
встановленому чинним законодавством, до 1 січня 2014 року завершити заходи 
з  припинення  зазначених  юридичних  осіб  шляхом  злиття  в  комунальну 
установу «Одеський обласний медичний центр психічного здоров'я».

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області та з питань охорони здоров’я, сім’ї, материнства і дитинства.

Голова обласної ради                                                                              М.А. Тіндюк

24 грудня 2013 року
№ 984-VI



                                                                                              
Затверджено
рішенням обласної ради
від 24 грудня 2013 року
№ 984-VI

                                     

ПЕРЕДАВАЛЬНИЙ АКТ

м. Одеса                                                                          «___» «__________» 2013 р.

Відповідно до рішення Одеської обласної ради від 26 грудня 2012 року 
№  703-VI «Про  оптимізацію  закладів  охорони  здоров´я  психіатричного 
профілю в Одеській області» комісією у складі:
Волошенкова Дмитра Борисовича – заступника голови обласної  державної 
адміністрації, голова комісії.
Ідентифікаційний номер 2989803030;

Одарій-Захар´євої  Наталії  Вікторівни –  начальника  відділу  контролю  та 
реалізації матеріалів ревізій і перевірок КУ «Одеський обласний інформаційно-
аналітичний  центр  медичної  статистики»,  заступник  голови  комісії. 
Ідентифікаційний номер 2657517528;

Довбенко  Ганни  Альбертівни –  заступника  начальника  відділу  обліку  та 
аналізу  ефективності  використання  майна  –  начальника  підвідділу  обліку 
управління  обласної  ради  з  майнових  відносин.  Ідентифікаційний  номер 
2531101305;

Дорошенко Анатолія Івановича – першого заступника начальника управління 
обласної ради з майнових відносин. Ідентифікаційний номер 1829207219;

Замнюкової  Ольги  Миколаївни –  головного  лікаря  комунальної  установи 
«Одеський  обласний  наркологічний  диспансер».  Ідентифікаційний  номер 
2447502580;

Костик  Лариси  Анатоліївни –  заступника  головного  лікаря  з  економічних 
питань  Одеського  обласного  психоневрологічного  диспансеру. 
Ідентифікаційний номер 1851502387;

Кочмар Ольги Володимирівни – головного бухгалтера Одеського обласного 
психоневрологічного диспансеру. Ідентифікаційний номер 1441901283;

Кутафіна Дмитра Вікторовича – заступника начальника управління обласної 
ради з майнових відносин – начальника юридичного відділу. Ідентифікаційний 
номер 3088714710; 

Шерстюка  Сергія  Ігоровича –  заступника  головного  лікаря  з  медичної 
частини комунальної установи «Одеська обласна клінічна психіатрична лікарня 
№1». Ідентифікаційний номер 2804610174



здійснила заходи щодо утворення комунальної установи «Одеський обласний 
медичний  центр  психічного  здоров´я»  шляхом  злиття  комунальних  установ 
«Одеська  обласна  клінічна  психіатрична  лікарня  №  1,  «Одеський  обласний 
наркологічний  диспансер»  та  Одеського  обласного  психоневрологічного 
диспансеру.

До передавального акта додаються:
Додаток № 1 – рішення Одеської обласної ради від 26 грудня 2012 року 
                         № 703-VI «Про оптимізацію закладів охорони здоров'я 
                         психіатричного профілю в одеській області».
Додаток  №  2  –  Статут  комунальної  установи  «Одеський  обласний 

медичний  центр психічного здоров´я».
Додаток  № 3 –  Довідка  з  єдиного державного  реєстру  підприємств та 

організацій.
Додаток № 4 – Виписка з Єдиного державного реєстру юридичних осіб та 

фізичних осіб-підприємців.
Додаток № 5 – Довідка про взяття на облік платника податків.
Додаток  №  6  –  Повідомлення  про  встановлення  класу  професійного 

ризику  виробництва. 

Згідно цього акта КУ  «Одеський обласний медичний центр психічного 
здоров´я» приймає, а КУ «Одеська обласна клінічна психіатрична лікарня №1, 
КУ  «Одеський  обласний  наркологічний  диспансер»  та  Одеський   обласний 
психоневрологічний  диспансер  передають  активи  і  пасиви  своїх  установ,  а 
також усі права та зобов’язання перед третіми особами.

Структурний склад активів, які передані згідно даного акта:

1. Основні засоби – 14 309 444,34 грн.,
     в тому числі: 
     Облпсихдиспансер - 3 608 584,00 грн. 
     КУ «ООКПЛ №1» - 9 655 615,34 грн.
     КУ «ООНД» - 1 045 245,00 грн.
     (додається  перелік  основних  засобів,  що  знаходяться  на  балансі  за 
рахунками 103-109).

2.  Необоротні активи (малоцінний швидкозношуваний інвентар) – 1653091,69 
грн.,
     в тому числі: 
     Облпсихдиспансер – 671 577,00 грн. 
     КУ «ООКПЛ №1» - 726 969,77 грн.
     КУ «ООНД» - 254 544,92 грн.
(додається перелік необоротних активів, що знаходяться на балансі за 
рахунками 112-114).

3. Матеріали – 459 817,49 грн.,
      в тому числі: 
     Облпсихдиспансер –32 021,92 грн. 
     КУ «ООКПЛ №1» - 348410,90 грн.



     КУ «ООНД» - 79 384,67 грн.
    (додається перелік матеріалів, що знаходяться на балансі за рахунками 
221,234,235,238).

 4. Медикаменти, перев’язувальні матеріали та предмети медичного 
призначення – 2668108,23грн.,

      в тому числі: 
      Облпсихдиспансер – 2 337 541,06 грн. 
      КУ «ООКПЛ №1» - 246 300,92 грн.
      КУ «ООНД» - 84 266,25 грн.
     (додається перелік матеріалів, що знаходяться на балансі за рахунком 233).

 5. Продукти харчування –161040,15 грн., 
      в тому числі: 
     Облпсихдиспансер – 13 587,36 грн. 
     КУ «ООКПЛ №1» - 147 452,79 грн.
     (додається перелік матеріалів, що знаходяться на балансі за рахунком 232).

6. Грошові кошти, які знаходяться у касі – 1448,00 грн.,
      в тому числі: 
     КУ «ООКПЛ №1» - 0,0 грн.
     КУ «ООНД» - 1448,00 грн.
     (додається виписка з касової  книги)

 7. Грошові кошти, які знаходяться на розрахункових рахунках:
     Облпсихдиспансер – 080201/01 – 767 678,77 грн.
                                          080201/02 – 216 907,75 грн.
                                          080201/03 – 38 804,34 грн.
                                          080201/07 – 148 400,00 грн.

     КУ «ООКПЛ №1» –  080201/01 – 2719784,40 грн.
                                         080201/02 –55059,97 грн.
                                         080201/03 –18212,58 грн.
                                         080201/07 – 119980,0 грн.

      КУ «ООНД»          – 080201/01 – 53 875,91 грн.
                                         080201/02 – 539 680,06 грн.
                                         080201/03 – 16 658,71 грн.
                                .
   Усі обов’язки щодо розрахунків з дебіторами та кредиторами переходять до 
КУ  «Одеський  обласний  медичний  центр  психічного  здоров´я»  як  до 
правонаступника.

  8. Дебіторська заборгованість – 30527,47 грн.,
      в тому числі: 
      Облпсихдиспансер – 210,95 грн. 
      КУ «ООКПЛ №1» - 30316,52 грн.
      КУ «ООНД» - 0,00 грн.



      (перелік дебіторів додається, в розрізі установ).

 9. Кредиторська заборгованість – 2313542,69 грн.,
      в тому числі: 
      Облпсихдиспансер – 361 237,67 грн. 
      КУ «ООКПЛ №1» - 1396194,04 грн.
      КУ «ООНД» - 444047,22 грн.
      Депозитні гроші хворих (ООКПЛ №1)- 112063,76 грн.
      (перелік кредиторів додається, в розрізі установ).

10. Розрахунки з підзвітними особами – 4558,79 грн.,
      в тому числі:
      КУ «ООКПЛ №1» - 0,00 грн.
      КУ «ООНД» - 4558,79 грн.
      (перелік підзвітних осіб додається).

 11. Грошові документи (спец. бланки) – 27180,741грн.,
       в тому числі: 
       Облпсихдиспансер – 18 255,20 грн. 
       КУ «ООКПЛ №1» - 5 426,39 грн.
       КУ «ООНД» - 3499,15 грн.
       (перелік додається)

Голова комісії:                                                               Волошенков Д. Б.
Заступник 
голови комісії:                                                               Одарій-Захар`єва Н. В. 

Члени комісії:                                                                Довбенко Г. А.

                                                                              Дорошенко А. І.

                                                                                         Замнюкова О. М. 

                                                                                         Костик Л.А.

                                                                                         Кочмар О. В. 

                                                                                         Кутафін Д. В. 

                                                                                         Шерстюк С.І.

     Здав:                                                                                          Прийняв:

Голова комісії                                                       Головний лікар КУ «ООМЦПЗ»

____________ Д.Б. Волошенков                          _____________  А.Є. Волощук
                                 
Ідентифікаційний номер 2989803030       Ідентифікаційний номер 2297707217     


